

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
Processo Administrativo Nº 011/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 14/08/2023 10:38:05

TOTAL DO PROCESSO: **157.221,00**

LRF DISTRIBUIDORA LTDA				49.464.926/0001-27	19.271,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 6,73	Total: 403,80	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLYTUBES	Modelo: ADESIVO PLÁSTICO C/ 75 GR		
Descrição: Adesivo plástico (cola p/ cano) c/ 75 gr					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 7,08	Valor Unit.: 6,73	Total Item: 403,80		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 6,57	Total: 262,80	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: ANEL DE VEDAÇÃO		
Descrição: Anel de vedação					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 6,92	Valor Unit.: 6,57	Total Item: 262,80		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 304,31	Total: 6.086,20	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LUZARTE	Modelo: BACIA SANITÁRIA		
Descrição: Bacia sanitária branca (adulto)					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 320,33	Valor Unit.: 304,31	Total Item: 6.086,20		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 462,34	Total: 2.311,70	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA D'ÁGUA 1.000 L		
Descrição: Caixa d'água 1.000 L de Polietileno					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 486,67	Valor Unit.: 462,34	Total Item: 2.311,70		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 294,50	Total: 1.178,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA D'ÁGUA 500 L		
Descrição: Caixa d'água 500 L de Polietileno					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 310,00	Valor Unit.: 294,50	Total Item: 1.178,00		
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 50,04	Total: 1.501,20	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ASTRA	Modelo: CAIXA DESCARGA SIMPLES		
Descrição: Caixa descarga simples					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 52,67	Valor Unit.: 50,04	Total Item: 1.501,20		
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 131,41	Total: 1.314,10	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: HERC	Modelo: DUCHA HIGIÊNICA		
Descrição: DUCHA HIGIÊNICA, MATERIAL METAL, COMPRIMENTO 1,20 M, DIÂMETRO 1/2 POL, ACABAMENTO CROMADO					

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 138,33	Valor Unit.: 131,41	Total Item: 1.314,10
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 7,52	Total: 225,60
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ASTRA	Modelo: ENGATE DE PVC 60 CM 1/2"
Descrição: Engate de PVC Flexível Universal 60 cm 1/2" Branco			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,92	Valor Unit.: 7,52	Total Item: 225,60
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 3,90	Total: 273,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLYFITA	Modelo: FITA VEDA ROSCA12MM X 25M
Descrição: Fita veda rosca, 12mm x 25m			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 4,05	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 273,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 8,11	Total: 405,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO 45° ESG DE 100
Descrição: Joelho 45° ESG de 100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,50	Valor Unit.: 8,11	Total Item: 405,50
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 2,96	Total: 118,40
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO 45° ESG DE 40
Descrição: Joelho 45° ESG de 40			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 3,12	Valor Unit.: 2,96	Total Item: 118,40
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 4,75	Total: 142,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO 45° ESG DE 50
Descrição: Joelho 45° ESG de 50			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,88	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 142,50
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 0,92	Total: 138,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO 90° PVC SOLD. 20MM
Descrição: Joelho 90° pvc soldável 20mm			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,97	Valor Unit.: 0,92	Total Item: 138,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 1,25	Total: 87,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO 90° PVC SOLD. 25MM
Descrição: Joelho 90° pvc soldável 25mm			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 1,32	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 87,50
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 1,69	Total: 118,30
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHOS 90° SOLD. C/ ROSCA DE 20MM
Descrição: Joelhos 90° soldável com rosca de 20mm			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 1,78	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 118,30
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 3,15	Total: 220,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

Modelo: JOELHOS 90° SOLD. C/
ROSCA DE 25MM

Descrição: Joelhos 90° soldável com rosca de 25mm

Quantidade: 70 Val. Ref.: 3,32 Valor Unit.: 3,15 Total Item: 220,50

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 5,16 **Total: 412,80**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FORTLEV Modelo: LUVA PVC SOLD. 50

Descrição: Luva pvc sold. 50

Quantidade: 80 Val. Ref.: 5,43 Valor Unit.: 5,16 Total Item: 412,80

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 1,74 **Total: 87,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FORTLEV Modelo: LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA 20MM

Descrição: Luva soldável com rosca em PVC de 20mm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1,83 Valor Unit.: 1,74 Total Item: 87,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 2,07 **Total: 103,50**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FORTLEV Modelo: LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA 25MM

Descrição: Luva soldável com rosca em PVC de 25mm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2,18 Valor Unit.: 2,07 Total Item: 103,50

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 0,95 **Total: 142,50**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FORTLEV Modelo: LUVA SOLDÁVEL 20MM

Descrição: Luva soldável em PVC de 20mm

Quantidade: 150 Val. Ref.: 1,00 Valor Unit.: 0,95 Total Item: 142,50

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 145,04 **Total: 1.450,40**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: TRAMONTINA Modelo: MANGUEIRA C/ 30MTS

Descrição: Mangueira com 30mts

Quantidade: 10 Val. Ref.: 152,67 Valor Unit.: 145,04 Total Item: 1.450,40

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 6,25 **Total: 62,50**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FORTLEV Modelo: REGISTRO PVC SOLD. 1/2

Descrição: Registro pvc sold. 1/2

Quantidade: 10 Val. Ref.: 6,58 Valor Unit.: 6,25 Total Item: 62,50

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 98,16 **Total: 981,60**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FORTLEV Modelo: TORNEIRA BOIA DE PLÁSTICO

Descrição: Torneira Boia de Plástico modelo Click 1/2", 3/4" e 1" para Caixa de Água

Quantidade: 10 Val. Ref.: 103,33 Valor Unit.: 98,16 Total Item: 981,60

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 124,45 **Total: 1.244,50**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: TIGRE Modelo: VÁLVULA DE RETENÇÃO, 1 1/2" PVC

Descrição: Válvula de retenção, 1 1/2" PVC

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 131,00	Valor Unit.: 124,45	Total Item: 1.244,50
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI		21.420.571/0001-55	952,70
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 14,28	Total: 428,40
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADESIVO PVC FRASCO 175GR cola de cano pvc frasco com pincel 175g (cola pvc).			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 18,33	Valor Unit.: 14,28	Total Item: 428,40
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 2,13	Total: 149,10
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho 90° ESG de 50			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 2,75	Valor Unit.: 2,13	Total Item: 149,10
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 2,68	Total: 187,60
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: T 20 x1 1/2 L/R			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 3,75	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 187,60
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 2,68	Total: 187,60
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: T soldável com rosca em PVC de 20mm			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 3,83	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 187,60
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME		36.266.453/0001-01	53.296,40
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 219,90	Total: 4.398,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CELITE	Modelo: CELITE
Descrição: Caixa de descarga, acoplada.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 265,00	Valor Unit.: 219,90	Total Item: 4.398,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 31,25	Total: 937,50
Item: 1	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Cano em PVC, tubo esgoto 40mm x 06 mts			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 43,50	Valor Unit.: 31,25	Total Item: 937,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 56,10	Total: 1.683,00
Item: 1	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Cano em PVC, tubo esgoto 50mm x 06 mts			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 59,17	Valor Unit.: 56,10	Total Item: 1.683,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 78,00	Total: 2.340,00
Item: 1	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Cano em PVC, tubo esgoto 75mm x 06 mts			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 82,58	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 2.340,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 19,99	Total: 1.399,30
Item: 1	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Descrição: Cano pvc soldável 20mm vara com 06 mts

Quantidade: 70 Val. Ref.: 21,83 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 1.399,30

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 23,50 **Total: 1.645,00**

Item: 1 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano pvc soldável 25mm vara com 06 mts

Quantidade: 70 Val. Ref.: 24,83 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 1.645,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 49,90 **Total: 1.497,00**

Item: 1 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano pvc soldável 32mm vara com 06 mts

Quantidade: 30 Val. Ref.: 53,72 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 1.497,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 79,90 **Total: 2.397,00**

Item: 1 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano pvc soldável 40mm vara com 06 mts

Quantidade: 30 Val. Ref.: 85,17 **Valor Unit.: 79,90** Total Item: 2.397,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 81,90 **Total: 2.457,00**

Item: 1 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano pvc soldável 50mm vara com 06 mts

Quantidade: 30 Val. Ref.: 87,95 **Valor Unit.: 81,90** Total Item: 2.457,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 179,90 **Total: 5.397,00**

Item: 1 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano pvc soldável 60mm vara com 06 mts

Quantidade: 30 Val. Ref.: 199,17 **Valor Unit.: 179,90** Total Item: 5.397,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 35,00 **Total: 3.500,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Curva em esg de 100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 38,30 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 3.500,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 5,90 **Total: 177,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Curva em esg de 40

Quantidade: 30 Val. Ref.: 6,30 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 177,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 12,50 **Total: 375,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Curva em esg de 50

Quantidade: 30 Val. Ref.: 13,22 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 375,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 27,50 **Total: 825,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Curva em esg de 75

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 29,16	Valor Unit.: 27,50	Total Item: 825,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 5,20	Total: 156,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Engate de PVC Flexível Universal 40 cm 1/2" Branco			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 156,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 6,05	Total: 302,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Engate de PVC Flexível Universal 50 cm 1/2" Branco			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,42	Valor Unit.: 6,05	Total Item: 302,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 9,30	Total: 186,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho 45° ESG de 75			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,83	Valor Unit.: 9,30	Total Item: 186,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 6,15	Total: 615,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho 90° ESG de 100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 6,15	Total Item: 615,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 1,96	Total: 117,60
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho 90° ESG de 40			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2,08	Valor Unit.: 1,96	Total Item: 117,60
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 5,39	Total: 377,30
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho 90° ESG de 75			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 5,39	Total Item: 377,30
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 18,95	Total: 568,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: Lavatório pequeno plástico			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,33	Valor Unit.: 18,95	Total Item: 568,50
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 1,30	Total: 195,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Luva soldável em PVC de 25mm			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 1,39	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 195,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 6,85	Total: 68,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Registro pvc sold. 25mm			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,25	Valor Unit.: 6,85	Total Item: 68,50

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 19,90	Total: 99,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Registro pvc sold. 40mm				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 21,58	Valor Unit.: 19,90		Total Item: 99,50
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 25,98	Total: 129,90
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Registro pvc sold. 50mm				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 28,77	Valor Unit.: 25,98		Total Item: 129,90
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 11,90	Total: 595,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SOCEL	Modelo: SOCEL	
Descrição: Sifão Sanfonado Tubo Extensivo Duplo Universal				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,77	Valor Unit.: 11,90		Total Item: 595,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 5,90	Total: 590,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Sifão Sanfonado Universal Simples Ajustável Polipropileno 1", 1.1/4" e 1.1/2"				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,58	Valor Unit.: 5,90		Total Item: 590,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 1,10	Total: 165,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: T 1/2 pvc sold. Liso				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 1,18	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 165,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 11,00	Total: 770,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: T de esgoto 100				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 11,83	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 770,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 3,50	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: T de esgoto 40				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,10	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 140,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 2,49	Total: 174,30
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: T soldável com rosca em PVC de 25mm				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 4,33	Valor Unit.: 2,49		Total Item: 174,30
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 1,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: T soldável em PVC de 20mm				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 1,13	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 150,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 1,05	Total: 157,50

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: T soldável em PVC de 25mm			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 1,45	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 157,50
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 11,50	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Torneira Boia Para Bebedouro 1/2			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 12,17	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 690,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 15,20	Total: 456,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Torneira de Boia 3/4" para Caixa D' Água com Haste de Metal			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,08	Valor Unit.: 15,20	Total Item: 456,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 70,40	Total: 1.408,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: HERC	Modelo: BAHAMAS
Descrição: TORNEIRA DE MESA BICA ALTA PARA BANHEIRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 74,83	Valor Unit.: 70,40	Total Item: 1.408,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 23,40	Total: 2.340,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: HERC	Modelo: FACILITA
Descrição: Torneira em plástico na cor branca para pia de mão			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,67	Valor Unit.: 23,40	Total Item: 2.340,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 84,00	Total: 5.880,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BOGNAR	Modelo: BOGNAR
Descrição: Torneira lavatório 1416, 1193, c 33.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 90,67	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 5.880,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 86,00	Total: 2.580,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: REAL METAIS	Modelo: REAL METAIS
Descrição: Torneira p/ pia 1158			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 90,97	Valor Unit.: 86,00	Total Item: 2.580,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 82,90	Total: 2.487,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: HERC	Modelo: MARBELLA BR/CR
Descrição: Torneira Para Cozinha Bica Movei De mesa 1/4 Volta			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 87,30	Valor Unit.: 82,90	Total Item: 2.487,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 86,00	Total: 2.580,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: HERC	Modelo: MARBELLA BR/CR
Descrição: Torneira Para Cozinha Bica Movei De Parede 1/4 Volta			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 92,97	Valor Unit.: 86,00	Total Item: 2.580,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 2,90	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Descrição: Torneira, plástica, 1/2", para jardim preta.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,00 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 290,00

HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA **69.939.239/0001-28** **83.700,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 60,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: VARA Marca: PRÓPRIA Modelo: TUBO PVC ESGOTO 6 M

Descrição: Cano em PVC, tubo esgoto 100mm x 06 mts

Quantidade: 100 Val. Ref.: 85,83 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 170,00 **Total: 25.500,00**

Item: 1 Unidade: VARA Marca: PRÓPRIA Modelo: TUBO PVC ESGOTO 6 M

Descrição: Cano em PVC, Tubo esgoto 150mm x 06 mts

Quantidade: 150 Val. Ref.: 243,33 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 25.500,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 348,00 **Total: 52.200,00**

Item: 1 Unidade: VARA Marca: PRÓPRIA Modelo: TUBO PVC ESGOTO 6 M

Descrição: Cano em PVC, Tubo esgoto 200mm x 06 mts

Quantidade: 150 Val. Ref.: 621,67 **Valor Unit.: 348,00** Total Item: 52.200,00

PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

MEMBRO DE APOIO VIVIANE NOGUEIRA SOARES

MEMBRO DE APOIO CÍCERO JOSÉ MATIAS

Equipe de apoio JOÃO PAULO SILVA